CM2N4658sv
2020-09-02 Smart Infrastructure
AMA 8 Styr- och övervakningssystem
UEB Ställdon för spjäll 4658
Spjällställdon med
vridande rörelse GMA..9E
för kulventiler VAI61.. / VBI61.. och VAI60.. / VBI60..
Elektromekaniskt spjällställdon med vridande rörelse med fjäderåterställning för

insexnyckel eller kortvarig anslutning av matningsspänningen.
1) När GMA..1E kombineras med ASK77.2: Måste monteringsinstruktion M4696 (74 319 0648 0) beaktas!
Exempel
3/8
Siemens Datablad CM2N4658sv
Smart Infrastructure 2020-09-02
Kombinationsmöjligheter
Spjällställdonen med vridande rörelse lämpar sig för följande kulventiler från Siemens:
Kulventil med:
kvs [m3/h] DN
GMA..9E
invändig gänga 1) Rp utvändig gänga 2) G..B Dpmax Dps
‒ ‒ VAG61.15.. G 1 B 1…6.3 15
350
1400
VAI61.15.. Rp ½“ ‒ ‒ 1…10 15
VAI61.20.. Rp ¾” VAG61.20.. G 1 ¼ B 4…10 20
VAI61.25.. Rp 1” VAG61.25.. G 1 ½ B 6.3…16 25
VAI61.32.. Rp 1¼” VAG61.32.. G 2 B 10…25 32 1000
VAI61.40.. Rp 1½” VAG61.40.. G 2 ¼ B 16…40 40 800
VAI61.50.. Rp 2” VAG61.50.. G 2 ¾ B 25…63 50 600
Kulventil med:
kvs [m3/h] DN
GMA..9E
invändig gänga 1) Rp utvändig gänga 2) G..B Dpmax Dps
VBI61.15.. Rp ½“ VBG61.15.. G 1 B 1.6…6.3 15
350
VBI61.20.. Rp ¾” VBG61.20.. G 1 ¼ B 4…6.3 20
VBI61.25-10 Rp 1” VBG61.25-10 G 1 ½ B 10 25
VBI61.32-16 Rp 1¼” VBG61.32-16 G 2 B 16 32
VBI61.40-25 Rp 1½” VBG61.40-25 G 2 ¼ B 25 40
‒ ‒ VBG61.50-40 G 2 ¾ B 40 50
VBI61.50.. Rp 2” ‒ ‒ 40…63 50
1) Datablad N4211
2) Datablad N4212
Kulventil med:
kvs [m3/h] DN
GMA..9E
invändig gänga 3) Rp utvändig gänga 4) G..B Dpmax Dps
‒ ‒ VAG60.15-9 G 1 B 9 15
350
1400
VAI60.15-15 Rp ½“ ‒ ‒ 15 15
‒ ‒ VAG60.20-17 G 1 ¼ B 17 20
VAI60.20-22 Rp 1” ‒ ‒ 22 20
VAI60.25-22 Rp 1” VAG60.25-22 G 1 ½ B 22 25
VAI60.32-35 Rp 1¼” VAG60.32-35 G 2 B 35 32 1000
VAI60.40-68 Rp 1½” VAG60.40-68 G 2 ¼ B 68 40 800
VAI60.50-96 Rp 2” VAG60.50-96 G 2 ¾ B 96 50 600
VBI60.15-5L Rp ½“ ‒ ‒ 5 15
350
VBI60.20-9L Rp 1” ‒ ‒ 9 20
VBI60.25-9L Rp 1” ‒ ‒ 9 25
VBI60.32-13L Rp 1¼” ‒ ‒ 13 32
VBI60.40-25L Rp 1½” ‒ ‒ 25 40
VBI60.50-37L Rp 2” ‒ ‒ 37 50
‒ ‒ VBG60.15-8T G 1 B 8 15
350
VBI60.15-12T Rp ½“ ‒ ‒ 12 15
‒ ‒ VBG60.20-13T G 1 ¼ B 13 20
VBI60.20-16T Rp 1” ‒ ‒ 16 20
‒ ‒ VBG60.25-13T G 1 ½ B 13 25
VBI60.25-16T Rp 1” ‒ ‒ 16 25
VBI60.32-25T Rp 1¼” VBG60.32-25T G 2 B 25 32
VBI60.40-49T Rp 1½” VBG60.40-49T G 2 ¼ B 49 40
VBI60.50-73T Rp 2” VBG60.50-73T G 2 ¾ B 73 50
3) Datablad N4213
4) Datablad N4214
VAI61..
2-vägs kulventiler